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3.11.  Preus públics per entrada al Teatre El Musical 
 

 

 

Article 1. Naturalesa jurídica 

Esta normativa regula, a l’empara del que preveu l’article 127, en relació amb l’article 41, ambdós del 

text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, els preus públics per entrada al Teatre El Musical. 

 

Article 2. Obligació de pagament 

1. L’obligació de pagament naix des que s’inicie la prestació del servici o la realització de l’activitat, 

podent, no obstant això, exigir-se el depòsit previ, total o parcial, del preu. 

2 Estan obligats a adquirir l’entrada els que es beneficien del servici que es preste i de les activitats 

que es realitzen en l’edifici públic municipal Teatre El Musical. 

 

Article 3. Tarifes 

1. Els preus són els següents:        Euros 

Música, Dansa y Teatre amb la participació d’entitats  

sense ànim de lucre i projectes socials  ……………………………..………   6,00 

Circ, Espectacles y Propostes Infantils  ……………………………….……...   8,00 

Nous formatos  …………………………………………………………………………. 10,00 

Teatre, Dansa y Concerts  ………………………………………………………….. 12,00 

2. La venda d’entrades es realitzarà en les taquilles de l’edifici públic municipal Teatre El Musical. Així 

mateix, es podrà efectuar a través de sistemes telemàtics o altres canals quan es dispose d’este 

servici. 

 

Article 4. Devolució de localitats 

Les devolucions de les localitats, bé d’ofici o a instància de part, es realitzaran prèvia resolució de 

l’Alcaldia, i de conformitat amb el que establix el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, 

aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, en l’Ordenança Fiscal General i la resta de 

disposicions concordants i complementàries. 


